
Data stampa:  07-11-2022   1 - COMUNE DI ROSOLINI   Comparto: Regioni e autonomie locali 
 

TABELLA 1       Anno 2014 Personale dipendente a tempo indeterminato e personale dirigente in servizio al 31 dicembre 

 

Qualifica / posizione economica / profilo Codice 

Presenti al 31-12 
Anno -1 

Dotaz. 
Organ 

A tempo pieno Part-time  
fino al 50% 

Part-time  
oltre 50% 

Presenti al  
31 -12 

U D  U D U D U D U D 

Segretario a 0D0102      1        1           1 

Segretario b 0D0103            

Segretario c 0D0485            

Seg. generale camera commer. i.a. 0D0104            

Direttore generale 0D0097            

Dirigenti fuori d.o. 0D0098            

Alte specializzazioni fuori d.o. 0D0095            

Qualifica dir.tempo indeterminato 0D0164            

Qualifica dir.tempo determinato 0D0165            

Alte specializzazioni in d.o. 0D0I95            

Posiz.econ.d6 profili accesso d3 0D6A00     2        2           2  

Posiz.econ.d6 profili accesso d1 0D6000            

Posiz.econ.d5 profili accesso d3 052486            

Posiz.econ.d5 profili accesso d1 052487            

Posiz.econ.d4 profili accesso d3 051488     2     1       2      1          2      1 

Posiz.econ.d4 profili accesso d1 051489            

Posizione economica di accesso d3 058000            

Posizione economica d3 050000     1        1           1  

Posizione economica d2 049000     8     4       8      4          8      4 

Posizione economica di accesso d1 057000    14    10      12      8      2      2       14     10 

Posizione economica c5 046000     5     2       5      2          5      2 

Posizione economica c4 045000     1     2       1      2          1      2 

Posizione economica c3 043000     2     3       2      3          2      3 

Posizione economica c2 042000     7     2       6      2          6      2 

Posizione economica di accesso c1 056000     5     2       5      2          5      2 

Posiz.econ.b7 profili accesso b3 0B7A00            

Posiz.econ.b7 profili accesso b1 0B7000            

Posiz.econ.b6 profili accesso b3 038490     2        2           2  

Posiz.econ.b6 profili accesso b1 038491            

Posiz.econ.b5 profili accesso b3 037492            

Posiz.econ.b5 profili accesso b1 037493     2        2           2  

Posiz.econ.b4 profili accesso b3 036494            

Posiz.econ.b4 profili accesso b1 036495     2        2           2  

Posizione economica di accesso b3 055000            

Posizione economica b3 034000     4     1       4      1          4      1 

Posizione economica b2 032000    20     4      13         6      4     19      4 

Posizione economica di accesso b1 054000    25    31       3       1      21     31     25     31 

Posizione economica a5 0A5000     1        1           1  

Posizione economica a4 028000     3     1       3      1          3      1 

Posizione economica a3 027000     9     1       9      1          9      1 

Posizione economica a2 025000     3     8       1      1        2      7      3      8 

Posizione economica di accesso a1 053000     7     8       1         6      8      7      8 

Personale contrattista a tempo ind 000061            

Collaboratori a t.d.art.90 tuel 000096            

TOTALI     125     81      85     29      3      2     35     50    123     81 

 
 



Data stampa:  07-11-2022   1 - COMUNE DI ROSOLINI   Comparto: Regioni e autonomie locali 
 

 

TABELLA 2       Anno 2014 Personale con rapporto di lavoro flessibile 

 

Categorie 
Tempo 

determinato 
Formazione 

lavoro 
Contratti di 

Somministrazione L.S.U Telelavoro Personale sogg. a 
turnazione 

Personale sogg. a 
reperibilità. 

U D U D U D U D U D U D U D 

Categoria D CD               7,00    1,00 

Categoria C CC               7,00    3,00 

Categoria B CB               8,00    2,00 

Categoria A CA               7,00    1,00 

Personale contrattista PC               

                

                

                

TOTALI  
 

                 29,00        7,00 



Data stampa:  07-11-2022   1 - COMUNE DI ROSOLINI   Comparto: Regioni e autonomie locali 
 

 

TABELLA 2 A       Anno 2014 Distribuzione del personale a tempo determinato e co.co.co. per anzianità di rapporto 

 

Categoria 
Fino a 1 anno Da 1 a 2 anni Da 2 a 3 anni Oltre 3 anni 

U D U D U D U D 

Personale CO.CO.CO         

Categoria D         

Categoria C         

Categoria B         

Categoria A         

Personale contrattista         

         

         

TOTALI         
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TABELLA 3       Anno 2014 Personale in posizione di comando/distacco e fuori ruolo al 31 dicembre 

 

Qualifica / posizione economica / profilo codice 
PERSONALE DELL’AMMINISTRAZIONE PERSONALE ESTERNO 

Comand/ Dist Fuori ruolo Convenzioni Esoneri 50 % Esoneri 75 % Comand/ Dist Fuori ruolo Convenzioni 
U D U D U D U D U D U D U D U D 

Segretario a 0D0102                 

Segretario b 0D0103                 

Segretario c 0D0485                 

Seg. generale camera commer. i.a. 0D0104                 

Direttore generale 0D0097                 

Dirigenti fuori d.o. 0D0098                 

Alte specializzazioni fuori d.o. 0D0095                 

Qualifica dir.tempo indeterminato 0D0164                 

Qualifica dir.tempo determinato 0D0165                 

Alte specializzazioni in d.o. 0D0I95                 

Posiz.econ.d6 profili accesso d3 0D6A00                 

Posiz.econ.d6 profili accesso d1 0D6000                 

Posiz.econ.d5 profili accesso d3 052486                 

Posiz.econ.d5 profili accesso d1 052487                 

Posiz.econ.d4 profili accesso d3 051488                 

Posiz.econ.d4 profili accesso d1 051489                 

Posizione economica di accesso d3 058000                 

Posizione economica d3 050000                 

Posizione economica d2 049000                 

Posizione economica di accesso d1 057000                 

Posizione economica c5 046000                 

Posizione economica c4 045000                 

Posizione economica c3 043000                 

Posizione economica c2 042000                 

Posizione economica di accesso c1 056000                 

Posiz.econ.b7 profili accesso b3 0B7A00                 

Posiz.econ.b7 profili accesso b1 0B7000                 

Posiz.econ.b6 profili accesso b3 038490                 

Posiz.econ.b6 profili accesso b1 038491                 

Posiz.econ.b5 profili accesso b3 037492                 

Posiz.econ.b5 profili accesso b1 037493                 

Posiz.econ.b4 profili accesso b3 036494                 

Posiz.econ.b4 profili accesso b1 036495                 

Posizione economica di accesso b3 055000                 

Posizione economica b3 034000                 

Posizione economica b2 032000                 

Posizione economica di accesso b1 054000                 

Posizione economica a5 0A5000                 

Posizione economica a4 028000                 

Posizione economica a3 027000                 

Posizione economica a2 025000                 

Posizione economica di accesso a1 053000                 

Personale contrattista a tempo ind 000061                 

Collaboratori a t.d.art.90 tuel 000096                 
TOTALI                  
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TABELLA 4       Anno 2014 Passaggi di qualifica/pos.econom./profilo del personale a tempo indeterminato e dirigenti nel corso dell’anno 

 

USCITI DA 
qualifica / 
posizione 

economica / 
profilo 

codice 

ENTRATI IN qualifica / posizione economica / profilo (PRIMA PARTE)  
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SEG. A 0D0102                        

SEG. B 0D0103                        

SEG. C 0D0485                        

SEG. CCIA 0D0104                        

DIRET.GEN. 0D0097                        

DIR.F.D.O. 0D0098                        

ALTE SPEC. 0D0095                        

DIR.T.IND. 0D0164                        

DIR.T.DET. 0D0165                        

ALT.SP.DO 0D0I95                        

P.E.D6-D3 0D6A00                        

P.E.D6-D1 0D6000                        

P.E.D5-D3 052486                        

P.E.D5-D1 052487                        

P.E.D4-D3 051488                        

P.E.D4-D1 051489                        

POS.D3 AC. 058000                        

POS.EC.D3 050000                        

POS.EC.D2 049000                        

POS.D1 AC. 057000                        

POS.EC.C5 046000                        

POS.EC.C4 045000                        

POS.EC.C3 043000                        

POS.EC.C2 042000                        

POS.C1 AC. 056000                        

P.E.B7-B3 0B7A00                        

P.E.B7-B1 0B7000                        

P.E.B6-B3 038490                        

P.E.B6-B1 038491                        

P.E.B5-B3 037492                        

P.E.B5-B1 037493                        

P.E.B4-B3 036494                        

P.E.B4-B1 036495                        

POS.B3 AC. 055000                        

POS.EC.B3 034000                        

POS.EC.B2 032000                        

POS.B1 AC. 054000                        

POS.EC.A5 0A5000                        

POS.EC.A4 028000                        

POS.EC.A3 027000                        

POS.EC.A2 025000                        

POS.A1 AC. 053000                        

PERS.T.IND 000061                        

COL.T.DET. 000096                        

TOTALE ENTRATI                        
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TABELLA 4       Anno 2014 Passaggi di qualifica/pos.econom./profilo del personale a tempo indeterminato e dirigenti nel corso dell’anno 

 

USCITI DA 
qualifica / 
posizione 

economica / 
profilo 

codice 

ENTRATI IN qualifica / posizione economica / profilo (SECONDA PARTE)  
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U
S

C
IT

I 

SEG. A 0D0102                        

SEG. B 0D0103                        

SEG. C 0D0485                        

SEG. CCIA 0D0104                        

DIRET.GEN. 0D0097                        

DIR.F.D.O. 0D0098                        

ALTE SPEC. 0D0095                        

DIR.T.IND. 0D0164                        

DIR.T.DET. 0D0165                        

ALT.SP.DO 0D0I95                        

P.E.D6-D3 0D6A00                        

P.E.D6-D1 0D6000                        

P.E.D5-D3 052486                        

P.E.D5-D1 052487                        

P.E.D4-D3 051488                        

P.E.D4-D1 051489                        

POS.D3 AC. 058000                        

POS.EC.D3 050000                        

POS.EC.D2 049000                        

POS.D1 AC. 057000                        

POS.EC.C5 046000                        

POS.EC.C4 045000                        

POS.EC.C3 043000                        

POS.EC.C2 042000                        

POS.C1 AC. 056000                        

P.E.B7-B3 0B7A00                        

P.E.B7-B1 0B7000                        

P.E.B6-B3 038490                        

P.E.B6-B1 038491                        

P.E.B5-B3 037492                        

P.E.B5-B1 037493                        

P.E.B4-B3 036494                        

P.E.B4-B1 036495                        

POS.B3 AC. 055000                        

POS.EC.B3 034000                        

POS.EC.B2 032000                        

POS.B1 AC. 054000                        

POS.EC.A5 0A5000                        

POS.EC.A4 028000                        

POS.EC.A3 027000                        

POS.EC.A2 025000                        

POS.A1 AC. 053000                        

PERS.T.IND 000061                        

COL.T.DET. 000096                        

TOTALE ENTRATI                        
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TABELLA 5       Anno 2014 Personale a tempo indeterminato e personale dirigente cessato dal servizio nel corso dell’anno 

 

Qualifica / posizione economica / profilo Codice 

Per limiti  
di età 

 
C01 

Dimissioni 
 
 

C03 

Passaggi 
esternalizz. 

 
C17 

Pass.altra 
Amm.stesso 

comparto 
C18 

Pass.altra 
Amm.altro 
comparto 

C19 

Risoluzione 
Rapp.lavoro 

 
C21 

Licenziamento 
 
 

C25 

Altre cause 
 
 

C99 

TOTALI 

U D U D U D U D U D U D U D U D U D 

Segretario a 0D0102                   

Segretario b 0D0103                   

Segretario c 0D0485                   

Seg. generale camera commer. i.a. 0D0104                   

Direttore generale 0D0097                   

Dirigenti fuori d.o. 0D0098                   

Alte specializzazioni fuori d.o. 0D0095                   

Qualifica dir.tempo indeterminato 0D0164                   

Qualifica dir.tempo determinato 0D0165                   

Alte specializzazioni in d.o. 0D0I95                   

Posiz.econ.d6 profili accesso d3 0D6A00                   

Posiz.econ.d6 profili accesso d1 0D6000                   

Posiz.econ.d5 profili accesso d3 052486                   

Posiz.econ.d5 profili accesso d1 052487                   

Posiz.econ.d4 profili accesso d3 051488                   

Posiz.econ.d4 profili accesso d1 051489                   

Posizione economica di accesso d3 058000                   

Posizione economica d3 050000                   

Posizione economica d2 049000                   

Posizione economica di accesso d1 057000                   

Posizione economica c5 046000                   

Posizione economica c4 045000                   

Posizione economica c3 043000                   

Posizione economica c2 042000     1                    1  

Posizione economica di accesso c1 056000                   

Posiz.econ.b7 profili accesso b3 0B7A00                   

Posiz.econ.b7 profili accesso b1 0B7000                   

Posiz.econ.b6 profili accesso b3 038490                   

Posiz.econ.b6 profili accesso b1 038491                   

Posiz.econ.b5 profili accesso b3 037492                   

Posiz.econ.b5 profili accesso b1 037493                   

Posiz.econ.b4 profili accesso b3 036494                   

Posiz.econ.b4 profili accesso b1 036495                   

Posizione economica di accesso b3 055000                   

Posizione economica b3 034000                   

Posizione economica b2 032000     1                    1  

Posizione economica di accesso b1 054000                   

Posizione economica a5 0A5000                   

Posizione economica a4 028000                   

Posizione economica a3 027000                   

Posizione economica a2 025000                   

Posizione economica di accesso a1 053000                   

Personale contrattista a tempo ind 000061                   

Collaboratori a t.d.art.90 tuel 000096                   

TOTALI 

 

    2                    2  
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TABELLA 6       Anno 2014 Personale a tempo indeterminato e personale dirigente assunto in servizio nel corso dell’anno 

 

 

Qualifica / 
posizione 
economica / 
profilo 

Codice Nomina da 
concorso 

 

A23 

Altre cause 
 

 
A24 

Personale 
stabilizz. da LSU 

 
A27 

Assunzione per 
chiamata diretta 

 
A28 

Assunzione per 
chiamata 
numerica 

A29 

Pass.altra 
ammin. stesso 

comparto 
A30 

Pass.altra 
ammin. altro 

comparto  
A31 

Personale 
assunto art.35 
Dlgs 165/01  

A35 

Personale 
assunto art.4      

L. 125/13  
A40 

TOTALI 

  U D U D U D U D U D U D U D U D U D U D 

SEG. A 0D0102                     

SEG. B 0D0103                     

SEG. C 0D0485                     

SEG. CCIA 0D0104                     

DIRET.GEN. 0D0097                     

DIR.F.D.O. 0D0098                     

ALTE SPEC. 0D0095                     

DIR.T.IND. 0D0164                     

DIR.T.DET. 0D0165                     

ALT.SP.DO 0D0I95                     

P.E.D6-D3 0D6A00                     

P.E.D6-D1 0D6000                     

P.E.D5-D3 052486                     

P.E.D5-D1 052487                     

P.E.D4-D3 051488                     

P.E.D4-D1 051489                     

POS.D3 AC. 058000                     

POS.EC.D3 050000                     

POS.EC.D2 049000                     

POS.D1 AC. 057000                     

POS.EC.C5 046000                     

POS.EC.C4 045000                     

POS.EC.C3 043000                     

POS.EC.C2 042000                     

POS.C1 AC. 056000                     

P.E.B7-B3 0B7A00                     

P.E.B7-B1 0B7000                     

P.E.B6-B3 038490                     

P.E.B6-B1 038491                     

P.E.B5-B3 037492                     

P.E.B5-B1 037493                     

P.E.B4-B3 036494                     

P.E.B4-B1 036495                     

POS.B3 AC. 055000                     

POS.EC.B3 034000                     

POS.EC.B2 032000                     

POS.B1 AC. 054000                     

POS.EC.A5 0A5000                     

POS.EC.A4 028000                     

POS.EC.A3 027000                     

POS.EC.A2 025000                     

POS.A1 AC. 053000                     

PERS.T.IND 000061                     

COL.T.DET. 000096                     

TOTALI                     
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TABELLA 7       Anno 2014 Personale a tempo indeterminato e personale dirigente per classi di anzianità di servizio al 31 dicembre 

 

Qualif/p.e./prof. Codice 
0-5 anni 6-10 anni 11-15 anni 16-20 anni 21-25 anni 26-30 anni 31-35 anni 36-40 anni 41-43 anni 44 e oltre TOTALI 

  U D U D U D U D U D U D U D U D U D U D U D 

SEG. A 0D0102          1                    1 

SEG. B 0D0103                       

SEG. C 0D0485                       

SEG. CCIA 0D0104                       

DIRET.GEN. 0D0097                       

DIR.F.D.O. 0D0098                       

ALTE SPEC. 0D0095                       

DIR.T.IND. 0D0164                       

DIR.T.DET. 0D0165                       

ALT.SP.DO 0D0I95                       

P.E.D6-D3 0D6A00         1      1                  2  

P.E.D6-D1 0D6000                       

P.E.D5-D3 052486                       

P.E.D5-D1 052487                       

P.E.D4-D3 051488               1     1       1          2     1 

P.E.D4-D1 051489                       

POS.D3 AC. 058000                       

POS.EC.D3 050000               1              1  

POS.EC.D2 049000         3         1     2     1     1     1     2     1         8     4 

POS.D1 AC. 057000      1     2     2     1       1     3      2     3     3     3     3         14    10 

POS.EC.C5 046000           2     2     3                5     2 

POS.EC.C4 045000         1         2               1     2 

POS.EC.C3 043000         2     1        1        1           2     3 

POS.EC.C2 042000       1      1        1      2     1     1     1           6     2 

POS.C1 AC. 056000         1      1      1     1     2         1         5     2 

P.E.B7-B3 0B7A00                       

P.E.B7-B1 0B7000                       

P.E.B6-B3 038490             2                2  

P.E.B6-B1 038491                       

P.E.B5-B3 037492                       

P.E.B5-B1 037493             1          1          2  

P.E.B4-B3 036494                       

P.E.B4-B1 036495       1        1                  2  

POS.B3 AC. 055000                       

POS.EC.B3 034000        1     4                    4     1 

POS.EC.B2 032000       6     4     9        3        1           19     4 

POS.B1 AC. 054000     2     9     6     4    15    18     1      1               25    31 

POS.EC.A5 0A5000             1                1  

POS.EC.A4 028000             1        1     1     1          3     1 

POS.EC.A3 027000         6     1       3                9     1 

POS.EC.A2 025000       2     7      1       1                3     8 

POS.A1 AC. 053000     1      2     2     4     6                   7     8 

PERS.T.IND 000061                       

COL.T.DET. 000096                       

TOTALI     3    10    20    20    48    28     6     3    21     5    10     6     7     7     8     2       123    81 
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TABELLA 8       Anno 2014 Personale a tempo indeterminato e personale dirigente distribuito per classi di età al 31 dicembre 

 

Qualifica / posizione economica / profilo Codice 
Fino a 19 Tra 20 e 24 Tra 25 e 29 Tra 30 e 34 Tra 35 e 39 Tra 40 e 44 

U D U D U D U D U D U D 

Segretario a 0D0102             

Segretario b 0D0103             

Segretario c 0D0485             

Seg. generale camera commer. i.a. 0D0104             

Direttore generale 0D0097             

Dirigenti fuori d.o. 0D0098             

Alte specializzazioni fuori d.o. 0D0095             

Qualifica dir.tempo indeterminato 0D0164             

Qualifica dir.tempo determinato 0D0165             

Alte specializzazioni in d.o. 0D0I95             

Posiz.econ.d6 profili accesso d3 0D6A00             

Posiz.econ.d6 profili accesso d1 0D6000             

Posiz.econ.d5 profili accesso d3 052486             

Posiz.econ.d5 profili accesso d1 052487             

Posiz.econ.d4 profili accesso d3 051488             

Posiz.econ.d4 profili accesso d1 051489             

Posizione economica di accesso d3 058000             

Posizione economica d3 050000             

Posizione economica d2 049000                1 

Posizione economica di accesso d1 057000             

Posizione economica c5 046000             

Posizione economica c4 045000             

Posizione economica c3 043000             

Posizione economica c2 042000               1  

Posizione economica di accesso c1 056000             

Posiz.econ.b7 profili accesso b3 0B7A00             

Posiz.econ.b7 profili accesso b1 0B7000             

Posiz.econ.b6 profili accesso b3 038490             

Posiz.econ.b6 profili accesso b1 038491             

Posiz.econ.b5 profili accesso b3 037492             

Posiz.econ.b5 profili accesso b1 037493             

Posiz.econ.b4 profili accesso b3 036494             

Posiz.econ.b4 profili accesso b1 036495             

Posizione economica di accesso b3 055000             

Posizione economica b3 034000               1     1 

Posizione economica b2 032000              1     1  

Posizione economica di accesso b1 054000              2     1     4 

Posizione economica a5 0A5000             

Posizione economica a4 028000             

Posizione economica a3 027000             1    

Posizione economica a2 025000                1 

Posizione economica di accesso a1 053000               1     1 

Personale contrattista a tempo ind 000061             

Collaboratori a t.d.art.90 tuel 000096             

TOTALI 
 

            1     3     5     8 
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TABELLA 8       Anno 2014 Personale a tempo indeterminato e personale dirigente distribuito per classi di età al 31 dicembre 

 

Qualifica / posizione economica / profilo Codice 
Tra 45 e 49 

Tra 50 e 54 Tra 55 e 59  Tra 60 e 64 Tra 65 e 67 68 e oltre TOTALE 

U D U D U D U D U D U D U D 

Segretario a 0D0102            1          1 

Segretario b 0D0103               

Segretario c 0D0485               

Seg. generale camera commer. i.a. 0D0104               

Direttore generale 0D0097               

Dirigenti fuori d.o. 0D0098               

Alte specializzazioni fuori d.o. 0D0095               

Qualifica dir.tempo indeterminato 0D0164               

Qualifica dir.tempo determinato 0D0165               

Alte specializzazioni in d.o. 0D0I95               

Posiz.econ.d6 profili accesso d3 0D6A00       1      1            2  

Posiz.econ.d6 profili accesso d1 0D6000               

Posiz.econ.d5 profili accesso d3 052486               

Posiz.econ.d5 profili accesso d1 052487               

Posiz.econ.d4 profili accesso d3 051488           2     1         2     1 

Posiz.econ.d4 profili accesso d1 051489               

Posizione economica di accesso d3 058000               

Posizione economica d3 050000           1          1  

Posizione economica d2 049000     2      2      2     1     2     2         8     4 

Posizione economica di accesso d1 057000     1     1     4     2     3     1     6     6        14    10 

Posizione economica c5 046000      1     2      2     1     1          5     2 

Posizione economica c4 045000      1     1         1         1     2 

Posizione economica c3 043000      1     2     1        1         2     3 

Posizione economica c2 042000       2     1     1      2     1         6     2 

Posizione economica di accesso c1 056000     1     1       1     1     3          5     2 

Posiz.econ.b7 profili accesso b3 0B7A00               

Posiz.econ.b7 profili accesso b1 0B7000               

Posiz.econ.b6 profili accesso b3 038490         1      1          2  

Posiz.econ.b6 profili accesso b1 038491             1        1  

Posiz.econ.b5 profili accesso b3 037492               

Posiz.econ.b5 profili accesso b1 037493         1      1          2  

Posiz.econ.b4 profili accesso b3 036494               

Posiz.econ.b4 profili accesso b1 036495           2          2  

Posizione economica di accesso b3 055000               

Posizione economica b3 034000       3              4     1 

Posizione economica b2 032000     6     2     2     1     7      1      1       18     4 

Posizione economica di accesso b1 054000    11    13    10    10     2     1      1     1       25    31 

Posizione economica a5 0A5000       1              1  

Posizione economica a4 028000         2      1     1         3     1 

Posizione economica a3 027000     1     1     3      4            9     1 

Posizione economica a2 025000     1     4     2     3             3     8 

Posizione economica di accesso a1 053000     2     1     4     5      1           7     8 

Personale contrattista a tempo ind 000061               

Collaboratori a t.d.art.90 tuel 000096               

TOTALI 
 

   25    26    39    23    27     6    23    15     3      123    81 
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TABELLA 9       Anno 2014 Personale a tempo indeterminato e personale dirigente per titolo di studio posseduto al 31 dicembre 

 

Qualifica / posizione economica / profilo Codice 
Scuola dell’obbligo Licenza media 

superiore 
Laurea breve Laurea Specializzazione  

post laurea 
Altri titoli  

post laurea 
TOTALE 

U D U D U D U D U D U D U D 

Segretario a 0D0102             1           1 

Segretario b 0D0103               

Segretario c 0D0485               

Seg. generale camera commer. i.a. 0D0104               

Direttore generale 0D0097               

Dirigenti fuori d.o. 0D0098               

Alte specializzazioni fuori d.o. 0D0095               

Qualifica dir.tempo indeterminato 0D0164               

Qualifica dir.tempo determinato 0D0165               

Alte specializzazioni in d.o. 0D0I95               

Posiz.econ.d6 profili accesso d3 0D6A00            2           2  

Posiz.econ.d6 profili accesso d1 0D6000               

Posiz.econ.d5 profili accesso d3 052486               

Posiz.econ.d5 profili accesso d1 052487               

Posiz.econ.d4 profili accesso d3 051488        1         1      1          2      1 

Posiz.econ.d4 profili accesso d1 051489               

Posizione economica di accesso d3 058000               

Posizione economica d3 050000        1               1  

Posizione economica d2 049000        7      3        1      1          8      4 

Posizione economica di accesso d1 057000       11      5       1      3      4         14     10 

Posizione economica c5 046000        5      2              5      2 

Posizione economica c4 045000        1      1       1            1      2 

Posizione economica c3 043000        2      3              2      3 

Posizione economica c2 042000        6      2              6      2 

Posizione economica di accesso c1 056000       1      5        1            5      2 

Posiz.econ.b7 profili accesso b3 0B7A00               

Posiz.econ.b7 profili accesso b1 0B7000               

Posiz.econ.b6 profili accesso b3 038490      2                 2  

Posiz.econ.b6 profili accesso b1 038491               

Posiz.econ.b5 profili accesso b3 037492               

Posiz.econ.b5 profili accesso b1 037493      1       1               2  

Posiz.econ.b4 profili accesso b3 036494               

Posiz.econ.b4 profili accesso b1 036495      1       1               2  

Posizione economica di accesso b3 055000               

Posizione economica b3 034000      2       2      1              4      1 

Posizione economica b2 032000     10       8      3        1      1         19      4 

Posizione economica di accesso b1 054000      2      5     22     25       1      1          25     31 

Posizione economica a5 0A5000      1                 1  

Posizione economica a4 028000      3      1                3      1 

Posizione economica a3 027000      7       2      1              9      1 

Posizione economica a2 025000      1      1      2      7              3      8 

Posizione economica di accesso a1 053000      3      3      3      4        1      1          7      8 

Personale contrattista a tempo ind 000061               

Collaboratori a t.d.art.90 tuel 000096               

TOTALI      33     11     80     57       4     10      9        123     81 
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TABELLA 11       Anno 2014 Numero giorni di assenza del personale in servizio nel corso dell’anno 

 

Qualifica / 
posizione 
economica / 
profilo 

Codice Ferie 
 
 

F00 

Ass. malattia 
retribuite 

 
M04 

Congedi retr. Art. 42 
c.5 Dlgs. 151/2001 

 
O10 

Legge 104/92 
 
 

PR4 

Ass.retr. 
mat.c.par.mal.figlio 

 
PR5 

Altri permessi ed 
ass. retribuite 

 
PR6 

Sciopero 
 
 

SC1 

Altre assenze non 
retribuite 

 
SS2 

Formazione 
 
 

Z01 

TOTALI 

  U D U D U D U D U D U D U D U D U D U D 

SEG. A 0D0102     29              3           32 

SEG. B 0D0103                     

SEG. C 0D0485                     

SEG. CCIA 0D0104                     

DIRET.GEN. 0D0097                     

DIR.F.D.O. 0D0098                     

ALTE SPEC. 0D0095                     

DIR.T.IND. 0D0164                     

DIR.T.DET. 0D0165                     

ALT.SP.DO 0D0I95                     

P.E.D6-D3 0D6A00    47                     47  

P.E.D6-D1 0D6000                     

P.E.D5-D3 052486                     

P.E.D5-D1 052487                     

P.E.D4-D3 051488    62    33     7    10                  69    43 

P.E.D4-D1 051489                     

POS.D3 AC. 058000                     

POS.EC.D3 050000    40     10                   50  

POS.EC.D2 049000   226   145    53    42       2       15     8         296   195 

POS.D1 AC. 057000   383   316   212   188      37    47      28    18         660   569 

POS.EC.C5 046000   158    68   120     4      23        7     3         308    75 

POS.EC.C4 045000    38    65    21    13       36       1     1          60   115 

POS.EC.C3 043000    93    98     6    25            5          99   128 

POS.EC.C2 042000   217    69    90    14      50    12      14     7         371   102 

POS.C1 AC. 056000   176    46   116    39      46        4     4         342    89 

P.E.B7-B3 0B7A00                     

P.E.B7-B1 0B7000                     

P.E.B6-B3 038490                     

P.E.B6-B1 038491                     

P.E.B5-B3 037492    43     13      222        2          280  

P.E.B5-B1 037493    73       22     37        1          133  

P.E.B4-B3 036494                     

P.E.B4-B1 036495    61              2           63  

POS.B3 AC. 055000                     

POS.EC.B3 034000   135    28     1            5     3         141    31 

POS.EC.B2 032000   496    115       74       35          720  

POS.B1 AC. 054000   562   658   109   390      85   113      24    49       57     780  1267 

POS.EC.A5 0A5000    21                     21  

POS.EC.A4 028000                     

POS.EC.A3 027000   277    27   114    19      30        1     1         422    47 

POS.EC.A2 025000    91    218            4          313  

POS.A1 AC. 053000   138   134    12   147       3        3    17         156   298 

PERS.T.IND 000061                     

COL.T.DET. 000096                     

TOTALI  3337  1716  1217   891    22    609   208     146   119       57    5331  2991 
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TABELLA 12       Anno 2014 Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio 

 

Qualifica / posizione economica / profilo Codice 
Num. mensilità 

 
M000 

Stipendio 
A015 

R.I.A. 
Progr.economica 

A030 

Tredicesima 
 

A035 

Arretrati anno 
corrente 

A120 

Arretrati anni 
precedenti 

A045 

Recup.per ritardi 
assenze 

A070 

TOTALI 

Segretario a 0D0102         12,00        39.979           982         4.890           45.851 

Segretario b 0D0103         

Segretario c 0D0485         

Seg. generale camera commer. i.a. 0D0104         

Direttore generale 0D0097         

Dirigenti fuori d.o. 0D0098         

Alte specializzazioni fuori d.o. 0D0095         

Qualifica dir.tempo indeterminato 0D0164         

Qualifica dir.tempo determinato 0D0165         

Alte specializzazioni in d.o. 0D0I95         

Posiz.econ.d6 profili accesso d3 0D6A00         24,00        56.685          6.097           62.782 

Posiz.econ.d6 profili accesso d1 0D6000         

Posiz.econ.d5 profili accesso d3 052486         

Posiz.econ.d5 profili accesso d1 052487         

Posiz.econ.d4 profili accesso d3 051488         36,00        76.133         2.398         7.965           86.496 

Posiz.econ.d4 profili accesso d1 051489         

Posizione economica di accesso d3 058000         

Posizione economica d3 050000         12,00        24.338           644         2.097           27.079 

Posizione economica d2 049000        144,00       266.446         4.729        23.622          294.797 

Posizione economica di accesso d1 057000        261,12       460.629         8.925        39.879          509.433 

Posizione economica c5 046000         84,00       153.309         12.872          166.181 

Posizione economica c4 045000         36,00        63.360          5.320           68.680 

Posizione economica c3 043000         60,00       102.363           469         8.672          111.504 

Posizione economica c2 042000         98,00       162.662         2.494        14.815        11.499         191.470 

Posizione economica di accesso c1 056000         84,00       136.179         1.607        11.567          149.353 

Posiz.econ.b7 profili accesso b3 0B7A00         

Posiz.econ.b7 profili accesso b1 0B7000         

Posiz.econ.b6 profili accesso b3 038490         24,00        38.287          3.224           41.511 

Posiz.econ.b6 profili accesso b1 038491         

Posiz.econ.b5 profili accesso b3 037492         

Posiz.econ.b5 profili accesso b1 037493         24,00        37.618           815         3.226           41.659 

Posiz.econ.b4 profili accesso b3 036494         

Posiz.econ.b4 profili accesso b1 036495         24,00        36.993         1.083         3.220           41.296 

Posizione economica di accesso b3 055000         

Posizione economica b3 034000         60,00        91.150          7.653           98.803 

Posizione economica b2 032000        246,80       361.356           534        30.382           -39         392.233 

Posizione economica di accesso b1 054000        472,56       683.133         57.381          740.514 

Posizione economica a5 0A5000         12,00        17.540          1.473           19.013 

Posizione economica a4 028000         48,00        68.603         1.525         5.898           76.026 

Posizione economica a3 027000        120,00       168.191         14.176          182.367 

Posizione economica a2 025000         98,52       133.981         11.453          145.434 

Posizione economica di accesso a1 053000        127,92       174.942         14.688          189.630 

Personale contrattista a tempo ind 000061         

Collaboratori a t.d.art.90 tuel 000096         

TOTALI 
 

     2.108,92     3.353.877        26.205       290.570        11.460       3.682.112 
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TABELLA 13       Anno 2014 Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio  

 

Qualifica / 
posizione 
economica / 
profilo 

Codice 
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I422 I125 I143 I207 I212 I222 I424 S190 S604 S710 S615 S630 S720 S740 S750 S761 S997 S998 S999 T101  
SEG. A 0D0102     17.723            7.955       7.734   33.412 

SEG. B 0D0103                      

SEG. C 0D0485                      

SEG. CCIA 0D0104                      

DIRET.GEN. 0D0097                      

DIR.F.D.O. 0D0098                      

ALTE SPEC. 0D0095                      

DIR.T.IND. 0D0164                      

DIR.T.DET. 0D0165                      

ALT.SP.DO 0D0I95                      

P.E.D6-D3 0D6A00     425    16.994    1.246         7.712          358   26.735 

P.E.D6-D1 0D6000                      

P.E.D5-D3 052486                      

P.E.D5-D1 052487                      

P.E.D4-D3 051488     571    16.477    1.853                18.901 

P.E.D4-D1 051489                      

POS.D3 AC. 058000                      

POS.EC.D3 050000     183         600       570                46   1.399 

POS.EC.D2 049000   1.999     8.068    7.303     1.959      6.895        2.010   7.655  35.889 

POS.D1 AC. 057000   3.455   2.212    5.538   13.066     7.834      2.315         -320   9.337  43.437 

POS.EC.C5 046000   1.150   5.378      3.715    23.088            19.067  52.398 

POS.EC.C4 045000     475       1.597                2.865   4.937 

POS.EC.C3 043000     768   1.092     465     2.700     4.822             3.494  13.341 

POS.EC.C2 042000   1.220     867      4.328     4.954      1.484        1.721   5.451  20.025 

POS.C1 AC. 056000   1.021       3.573     4.218             3.687  12.499 

P.E.B7-B3 0B7A00                      

P.E.B7-B1 0B7000                      

P.E.B6-B3 038490     287         942     1.341              111   2.806   5.487 

P.E.B6-B1 038491                      

P.E.B5-B3 037492                      

P.E.B5-B1 037493     282         932     3.593            1.248     985   7.040 

P.E.B4-B3 036494                      

P.E.B4-B1 036495     277         943       288              418   1.196   3.122 

POS.B3 AC. 055000                      

POS.EC.B3 034000     683       2.351     2.663      1.497          322   2.900  10.416 

POS.EC.B2 032000   2.711       9.494    14.713      2.555        1.184  25.532  56.189 

POS.B1 AC. 054000   5.127      18.150    25.321     2.747     844       -1.500  19.924  70.613 

POS.EC.A5 0A5000     132         382     1.083               63      47   1.707 

POS.EC.A4 028000     516       1.501     1.997              185     438   4.637 

POS.EC.A3 027000   1.266       3.796     9.580        515          629   5.487  21.273 

POS.EC.A2 025000   1.022       2.982       147              496   1.319   5.966 

POS.A1 AC. 053000   1.312       4.028     3.326     1.796           670   4.639  15.771 

PERS.T.IND 000061                      

COL.T.DET. 000096                      

TOTALI  24.882   9.549     465  64.800   85.482   111.497     4.543  23.817   7.955      15.329 116.875 465.194 
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TABELLA 14       Anno 2014 Altri oneri che concorrono a formare il costo del lavoro 

 

Descrizione Codice Importo 

Assegni per il nucleo familiare L005                84.948 

Gestione mense L010  

Erogazione buoni pasto L011  

Formazione del personale L020  

Benessere del personale L090  

Equo indennizzo al personale L100  

Somme corrisposte all`agenzia di somministrazione (interinali) L105  

Coperture assicurative L107  

Contratti di collaborazione coordinata e continuativa L108  

Incarichi libero professionali/studio/ricerca/consulenza L109  

Contratti per resa servizi/adempimenti obbligatori per legge L115  

Altre spese L110  

Retribuzioni del personale a tempo determinato P015  

Retribuzioni del personale con contratto di formazione e lavoro P016  

Indennita` di missione e trasferimento P030  

Contributi a carico dell`amministr.per fondi prev.complem. P035  

Contributi a carico dell`amministr.su comp.fisse ed accessorie P055             1.097.039 

Quote annue di accant.del TFR o altra indenn.di fine servizio P058  

IRAP P061               352.522 

Oneri per i contratti di somministrazione (interinale) P062  

Compensi per il personale addetto ai lavori socialmente utili P065  

Somme rimborsate per personale Comand./Fuori Ruolo/in Conv. P071  

Altre somme rimborsate alle amministrazioni P074  

Somme ricevute da U.E. e/o privati (-) P098  

Rimborsi ricevuti per personale Comand./Fuori Ruolo/in Conv.(-) P090  

Altri rimborsi ricevuti dalle amministrazioni (-) P099            -1.086.895 

   

 
IRAP commerciale  
NO 
 

Note: elenco istituzioni ed importi dei rimborsi effettuati 
 

 

Note: elenco istituzioni ed importi dei rimborsi ricevuti 
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TABELLA 15       Anno 2014 Fondi per la contrattazione integrativa macrocategoria Dirigenti 
 

Costituzione fondi  Destinazione fondi 

Descrizione codice Importi  Descrizione codice importi 

Posizione e risultato anno 1998 (art.26 c.1 l.a cc F400   Retribuzione di posizione U448  

Incrementi ccnl 98-01 (art.26 c.1 l.d) F403   Retribuzione di risultato U449  

Incrementi ccnl 02-05 (art.23 cc.1,3) F65G   Retribuzione di posizione - contr. U445  

Incrementi ccnl 04-05 (art.4 cc.1,4) F66G   Retribuzione di risultato - contr. U446  

Incrementi ccnl 06-09 (art.16 cc.1,4) F940   Risorse ancora da contrattare U994  

Incrementi ccnl 08-09 (art.5 cc.1,4) F67G      

Processi di decentramento (art.26 c.1 l.f ccnl 98- F405      

Ria e mat. ec.pers.cess. (art.26 c.1 l.g ccnl 98-0 F406      

Incr dot org/riorg stab serv (art.26 c.3-p.fissa c F942      

Rid.stabile org.dirig. (art.26 c.5 ccnl 98-01) F411      

Altre risorse fisse con carattere di certezza e st F998      

Decurtazione fondo 3.356,97 euro (art.1 c.3 l.e cc F934      

Dec.fondo/parte fissa limite 2010 (art.9 c.2bis l. F84H      

Dec.fondo/parte fissa rid.prop.pers.(art.9 c.2bis F85H      

Altre decurtazioni del fondo / parte fissa F86H      

Rec.ev.ici (art.3 c.57 l.662/96, art.59 c.1 l.p d. F928      

Entrate conto terzi o utenza o sponsorizz.(art.43 F50H      

Risparmi di gestione (art.43 l.449/1997) F51H      

Integrazione 1,2% (art.26 c.2 ccnl 98-01) F408      

Riorganizz. (art.26 c.3-parte variabile ccnl 98-01 F943      

Liquid.sentenze favorevoli all`ente (art.37 ccnl 9 F944      

Quota per la progettazione(art.92 cc.5-6 d.lgs.163 F930      

Spec.disp.di legge (art.20 c.2 ccnl 06-09) F404      

Incarichi da soggeti terzi(art.20 c.2 ccnl 06-09) F68G      

Altre risorse variabili F995      

Somme non utilizzate fondo anno precedente F999      

Dec.fondo/parte variab.limite 2010 (art.9 c.2bis l F89H      

Dec.fondo/parte variab.rid.prop.pers.(art.9 c.2bis F90H      

Altre decurtazioni del fondo / parte variabile F91H      

Altre decurtazioni del fondo / parte variabile F91H      

TOTALI   
 

TOTALI   
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TABELLA 15       Anno 2014 Fondi per la contrattazione integrativa macrocategoria Personale non dirigente 

 

Costituzione fondi  Destinazione fondi 

Descrizione codice Importi  Descrizione codice importi 

Unico importo consolidato anno 2003 (art.31 c.2 cc F556         199.700  Indennita` di comparto quota carico fondo U07A          57.104 

Incrementi ccnl 02-05 (art.32 cc.1-2 c.7) F61G          30.394  Progressioni orizzontali storiche U255         134.467 

Incrementi ccnl 04-05 (art.4 cc.1,4,5 parte fissa) F62G   Posizioni organizzative U893  

Incrementi ccnl 06-09 (art.8 cc.2,5,6,7 parte fiss F63G   Indennita` di responsabilita`/professionalita` U08A  

Risparmi ex art.2 c.3 dlgs 165/2001 F70A   Indennita` turno,rischio,disagio ecc. U257  

Ridet.per increm.stip.(d.cong.14 ccnl02-05 e 1 ccn F64G   Produttivita`/performance collettiva U09A  

Increm.per rid.stab.straord.(art.14 c.3 ccnl 98-01 F81H           1.911  Produttivita`/performance individuale U10A  

Increm.per proc.dec.to trasf.funz.(art.15 c.1 l.l. F82H   Altri istituti non compresi fra i precedenti U998  

Increm.dotaz.org.e relat.copert.(art.15 c.5 p.fiss F83H   Progressioni orizzontali-contr U515  

Ria e ass.ad personam per.cessato (art.4 c.2 ccnl F919          46.138  Posizioni organizzative-contr U885  

Altre risorse fisse con carattere di certezza e st F998         110.932  Indennita` di responsabilita`/professionalita`-con U11A          45.000 

Dec.fondo/parte fissa limite 2010 (art.9 c.2bis l. F84H           2.000  Indennita` di turno,rischio,disagio,ecc-contr U254         115.950 

Dec.fondo/parte fissa rid.prop.pers.(art.9 c.2bis F85H           3.759  Produttivita`/performance collettiva-contr U252         203.457 

Altre decurtazioni del fondo / parte fissa F86H   Produttivita`/performance individuale-contr U253  

Entrate conto terzi o utenza o sponsorizz.(art.43 F50H   Altri istituti non compresi fra i precedenti-contr U995          90.300 

Risparmi di gestione (art.43 l.449/1997) F51H   Risorse ancora da contrattare U994  

Quote per la progettazione (art.92 cc.5-6 d.lgs 16 F930          77.000  Accant.art.32 c.7 ccnl 02-05 (alte profess.) U262  

Rec.ev.ici (art.3 c.57 l.662/96,art.59 c.1 l.p d.l F928      

Specifiche disp.di legge (art.15 c.1 l.k ccnl 98-0 F929      

Risp.da straord.accert.a consunt.(art.14 c.1 ccnl F926          11.589     

Liquid.sentenze favorevoli all`ente(art.27 ccnl 14 F88H      

Integr.fondo cciaa in eq.fin. (art.15 c.1 l.n ccnl F931      

Nuovi servizi o riorg. (art.15 c.5-p.variab.ccnl 9 F925      

Integrazione 1,2% (art.15 c.2 ccnl 98-01) F932      

Messi notificatori (art.54 ccnl 14.9.00) F933           2.000     

Altre risorse variabili F995          30.000     

Somme non utilizzate fondo anno precedente F999         142.373     

Dec.fondo/parte variab.limite 2010 (art.9 c.2bis l F89H      

Dec.fondo/parte variab.rid.prop.pers.(art.9 c.2bis F90H      

Altre decurtazioni del fondo / parte variabile F91H      

Altre decurtazioni del fondo / parte variabile F91H      

TOTALI          646.278 
 

TOTALI          646.278 
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TABELLA        Anno 2014 Tabella riconciliazione 

 

Voci di spesa rilevate Importo bilancio Note 

TABELLA 12 + TABELLA 13 + ASSEGNI NUCLEO FAMILIARE    4232254  

GESTIONE MENSE   

EROGAZIONE BUONI PASTO   

FORMAZIONE DEL PERSONALE        920  

BENESSERE DEL PERSONALE   

EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE   

SOMME CORRISPOSTE ALL`AGENZIA DI LAVORO INTERINALE   

ONERI PER I CONTRATTI DI LAVORO INTERINALE   

COPERTURE ASSICURATIVE   

CONTRATTI DI COLLAB.COORD.E CONTINUATIVA O CONV.   

INCARICHI LIBERO PROFESS./STUDIO/RICERCA/CONSULENZ   

CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMP.OBBL.PER LEGGE   

ALTRE SPESE   

RETRIBUZIONI DEL PERSONALE ATEMPO DETERMINATO   

RETRIBUZIONI DEL PERSONALE CON CONTR.FORMAZ.LAVORO   

INDENNITA` DI MISSIONE E TRASFERIMENTO   

CONTRIB.A CARICO DELL`AMM.FONDI PREV.COMPLEMENTARE   

CONTRIB.A CARICO DELL`AMM.SU COMP.FISSE E ACCESS.    1142825  

QUOTE ANNUE DI ACCANT.TFR O ALTRA INDEN.FINE SERV.   

IRAP     352522  

COMPENSO PER PERSONALE ADDETTO A LSU   

SOMME RIMBORSATE ALLE AMM.PER SPESE DI PERSONALE   

RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMM.PER SPESE DI PERSONALE    1086895  

 


